

6.3.2024

A9-0068/28

## Ändringsförslag 28

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans  
för ID-gruppen

### Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

### Förslag till resolution

#### Punkt 1a (ny)

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***1a. Europaparlamentet betonar att budgeten för 2025 bör vara mer effektiv, transparent och prestationsbaserad för att åstadkomma konkreta minskningar av de administrativa utgifterna och säkerställa en effektiv och ansvarsfull användning av skattebetalarnas pengar. Parlamentet understryker vidare behovet av att ordentligt utvärdera vilka medel som skulle kunna förvaltas bättre på nationell nivå i syfte att garantera att subsidiaritetsprincipen respekteras fullt ut.***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/29

**Ändringsförslag 29**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 11a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***11a. Europaparlamentet betonar att nya politiska prioriteringar och uppgifter måste gå hand i hand med en effektivare resursanvändning. Parlamentet undrar om de decentraliserade byråernas politiska prioriteringar och uppgifter skulle kunna genomföras bättre av kommissionens befintliga generaldirektorat eller av medlemsstaterna för att undvika överlappningar av roller och kostnader och även för att förbättra transparensen.***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/30

**Ändringsförslag 30**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 14a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**14a. Europaparlamentet betonar att nya åtgärder som antas på EU-nivå inte bör skapa ytterligare bördor för små och medelstora företag.**

Or. en

6.3.2024

A9-0068/31

**Ändringsförslag 31**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 24a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**24a. Europaparlamentet uttrycker sin djupa oro över att kommissionen har finansierat eller medfinansierat kampanjer som främjar den islamiska slöjan, till exempel med påståenden som ”friheten finns i hijab”. Parlamentet betonar att unionens budget inte får finansiera någon framtida kampanj som kan främja slöjbärande eller indirekt trivialisera ett obligatoriskt slöjbärande.**

Or. en

6.3.2024

A9-0068/32

**Ändringsförslag 32**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 33a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***33a. Europaparlamentet uppmanar EU att inte undergräva den europeiska marknaden för jordbruksprodukter genom att underteckna frihandelsavtal med länder såsom Mercosurländerna, vilket strider mot de europeiska jordbrukarnas intressen och skapar illojal konkurrens. Parlamentet understryker att dessa åtgärder hindrar de betydande ansträngningar som de europeiska jordbrukarna har gjort för att uppfylla miljömässiga och högre kvalitetsnormer.***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/33

### Ändringsförslag 33

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans  
för ID-gruppen

### Betänkande

A9-0068/2024

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

### Förslag till resolution

Punkt 35a (ny)

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**35a. Europaparlamentet understryker EU-politikens misslyckande med att förhindra migrationsströmmar och människohandel. Parlamentet upprepar sin oro över användningen av medel som anslagits för migration, asyl och gränsskydd och den roll som instrument såsom fonden för inre säkerhet och Amif spelar, som i första hand bör garantera ett korrekt genomförande av en strikt asylpolitik i enlighet med folkrätten och samtidigt sätta stopp för olaglig invandring samt säkerställa gränsskydd och en effektiv återvändande- och återtagandepolitik.**

Or. en

6.3.2024

A9-0068/34

**Ändringsförslag 34**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 40a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***40a. Europaparlamentet efterlyser ett omedelbart stopp för unionens anslutningsförhandlingar med Turkiet och ett snabbt stopp för finansieringen till Turkiet, eftersom landet inte respekterar flera av de grundläggande principerna om frihet och demokrati och har intensifierat sitt aggressiva beteende i och utanför Medelhavsområdet, vilket börjar utgöra ett verkligt hot mot många medlemsstater.***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/35

**Ändringsförslag 35**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 42a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**42a. Europaparlamentet betonar att all finansiering inom ramen för instrumentet Europa i världen bör villkoras av ett effektivt genomförande av återsändande- och återtagandeavtal.**

Or. en



6.3.2024

A9-0068/36

**Ändringsförslag 36**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

**Förslag till resolution**

**Punkt 46a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***46a. Europaparlamentet efterlyser att EU:s finansiering till UNRWA tillfälligt dras in efter flera anklagelser om att UNRWA:s personal ska ha deltagit i Hamas brutala attack mot Israel i oktober 2023.***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/37

### Ändringsförslag 37

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans  
för ID-gruppen

### Betänkande

Victor Negrescu

Riktlinjerna för budgeten för 2025 – Avsnitt III  
(2023/2220(BUI))

A9-0068/2024

### Förslag till resolution

#### Punkt 53

#### *Förslag till resolution*

53. Europaparlamentet påminner om att ett korrekt genomförande av väl utformade program endast är möjligt med stöd av en engagerad administration. Parlamentet betonar **det viktiga arbete som utförs av organ och decentraliserade byråer och anser att de måste ha tillräckligt med personal och tillräckliga resurser så att de kan utföra sina uppgifter. Parlamentet betonar att deras uppgifter utvecklas i linje med politiska prioriteringar, såsom den gröna och den digitala omställningen, och betonar att nya ansvarsområden, liksom förlängningen av deras mandat, måste åtföljas av nya resurser i proportion till detta.**

#### *Ändringsförslag*

53. Europaparlamentet påminner om att ett korrekt genomförande av väl utformade program endast är möjligt med stöd av en engagerad administration. Parlamentet betonar **dock att det behövs en lämplig utredning av möjliga besparingar i budgeten för 2025, särskilt för decentraliserade byråer, eftersom både det totala antalet och kostnaderna fortsätter att öka för varje budgetår.**

Or. en